PAGE

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

СЕРАФИМОВИЧСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ТРЯСИНОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ТРЯСИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

«12» октября  2020 г.                                                                                         № 20

                                                          РЕШЕНИЕ

«О внесении изменений и дополнений

в Решение Трясиновского сельскогоСовета
«О бюджете Трясиновского сельского поселения
на 2020 год и на плановый период 2021 и 2022 годов»

№ 29 от 09.12.2019 г.
     В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Трясиновского сельского поселения,  Трясиновский сельский Совет Серафимовичского муниципального района Волгоградской области решил:
.  1. Внести в Решение Трясиновского сельского Совета «О бюджете Трясиновского сельского поселения на 2020 год и на плановый период  2021 и 2022 годов» № 29 от 09.12.2019 г. следующие изменения и дополнения:

1.1. В пункте 1., подпункте  1.1   после слов: «прогнозируемый общий объем доходов бюджета поселения» заменить словами «в сумме 7418,4 тыс. рублей», в том числе:

после слов «безвозмездные поступления от других бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»  заменить словами « 4413,3 тыс. руб.», после слов: «общий объём расходов бюджета поселения» «в сумме 8153,1 тыс. рублей», «Прогнозируемый дефицит бюджета  Трясиновского сельского поселения в сумме 734,7 тыс. руб. или 26,9 процентов к общему  объему доходов бюджета поселения без учета  утвержденного    объема безвозмездных   поступлений и поступлений налоговых доходов  по дополнительным  нормативам   отчислений».
2.1. Приложение  № 5 изложить в новой редакции.

2.2. Приложение  № 6 изложить в новой редакции.
2.3. Приложение  № 7 изложить в новой редакции.
Глава Трясиновского
сельского поселения                           _______________                     Н.И. Сидоров